

اتهام دختر عباس عبدی مشخص شد

پدر مریم عبدی، گفت: هر چند هنوز به‌طور رسمی علت بازداشت دخترتم ذکر نشده اما برخی اخبار هم حاکی از آن است که دلیل بازداشت او مربوط به پرونده مهدی یراحی است.

صبح روز گذشته خبر رسید، مریم عبدی، فعال مدنی و فرزند عباس عبدی توسط وزارت اطلاعات در منزل خود بازداشت شد. در ادامه خبر رسید که وسایل الکترونیکی مریم عبدی هم توسط مقامات اطلاعاتی و امنیتی ضبط شده است.

عباس عبدی از تماس مریم عبدی، فعال مدنی و فرزندش با خانواده خبر داد.

عبدی درباره جزئیات این تماس گفت: مریم تماسی با خانواده برگزار و اعلام کرده بازجویی‌های مقدماتی از او توسط مقامات امنیتی در حال انجام است.

بر اساس اعلام عباس عبدی اتهاماتی که مریم عبدی با آن مواجه شده، تبلیغ علیه نظام و برخی نوشتارهای مرتبط با فضای مجازی است.

عباس عبدی دیروز همچنین در گفتگوهای دیگری ضمن تایید خبر بازداشت فرزندش بی‌اطلاعی از دلایل بازداشت مریم عبدی خبر داده بود. هر چند هنوز به‌طور رسمی علت بازداشت ذکر نشده، اما برخی اخبار هم حاکی از آن است که دلیل بازداشت او مربوط به پرونده مهدی یراحی است.

جزئیاتی دیگر از آزادسازی ۴۳ میلیون دلار اموال ایران از سوی آمریکا



معاون حقوقی رئیس‌جمهور، گفت: با فشار دیوان داورى ایران و آمریکا به آمریکا منجر شد که آن‌ها بعد چندین سال این رای را اجرا کنند و این ۴۳ میلیون دلار در حساب ما در شعبه لاهه بوده و در دسترس ما است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به جزئیات آزادسازی ۴۳ میلیون دلار از مطالبات ایران از آمریکا، گفت: آمریکا رای دیوان داورى دو کشور را سال‌ها نمی‌پذیرفت، اما با پیگیری این پرونده از سوی ایران، مجبور به آزادسازی اموال کشورمان شد.

در روز ۱۶ مهر مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی رئیس جمهور از اجرای رای شماره ۶۰۴ دیوان داورى دعاوی ایران – آمریکا (پرونده الف-۱۵) و واریز ۴۳ میلیون دلار به حساب جمهوری اسلامی ایران در بانک هلندی در لاهه خبر داد.

این مرکز در اطلاعیه خود آورد که «دیوان داورى دعاوی ایران–آمریکا رای شماره ۶۰۴ را به نفع ایران صادر و دولت آمریکا را محکوم به پرداخت خسارت وارد شده به دولت جمهوری اسلامی ایران کرده است. متعاقب پیگیری‌های مکرر و مصرانه صورت گرفته توسط مرکز امور حقوقی بین‌المللی معاونت حقوقی رئیس جمهور در جهت احقاق حقوق ایران براساس رای صادره، مبلغ ۴۳ میلیون دلار از سوی دولت آمریکا بابت اصل محکوم‌به و بهره آن تا زمان اجرای رای به حساب جمهوری اسلامی ایران نزد بانک هلندی در لاهه واریز شد.»

محمد دهقان درباره جزئیات اجرای رای دادگاه داورى ایران و آمریکا در آزادسازی ۴۳ میلیون دلار، گفت: بخش اصلی از این پرونده مربوط به مطالبات ما راجع به تجهیزات دفاعی کشور بوده که در گذشته رای آن صادر شده بوده، ولی آمریکا سال‌هاست رای را اجرا نکرده بود و پول ما را برنگردانده بود.

وی ادامه داد: در این مدت جلسات مختلفی با دیوان داورى ایران و آمریکا برگزار و ۱۵ بار مکاتبه کردیم و جلسات مربوط به دعاوی دیگر ما با آمریکا، این موضوع را هم مطرح می‌کردیم و همیشه اجرای این رای از مطالبات ما بود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان این‌که «با فشار دیوان داورى ایران و آمریکا به آمریکا منجر شد که آن‌ها بعد چندین سال این رای را اجرا کند»، تصریح کرد: این ۴۳ میلیون دلار در حساب ما در شعبه لاهه بوده و در دسترس ما است.

مفقودی ارومیه

برگ سبز– سند کمپانی خودروسواری زانتیا مدل ۸۹ به رنگ سفید و شماره موتور ۳۰۰۷۷۱ و شماره شاسی ۱۰۱۲۲۸۸۱۸۷۴۹۹
S۱0۱۲۲۸۸۱۸۷۴۹۹
شماره انتظامی ۱۰۱برای ۹۹۴۹۹۴
بنام امیر طه زاده فرزند زرگار به ش.ش.۲۷۵۵۸۳۷۰۷
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چین و روسیه با پذیرش FATF کار خود را پیش می‌برند،

ما هنوز دنبال ایجاد پول مشترک هستیم!



نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: همین چین و روسیه که ما می‌گوییم ارز مشترک ایجاد می‌کنند یا ارزی در حوزه کشورهای هم‌پیمان ایجاد خواهند کرد، همگی عضو FATF هستند و کار خودشان را پیش می‌برند.

مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که «اخیرا شاهد تغییر ادبیات رسمی نسبت به موضوع FATF هستیم و البته به‌نظر می‌رسد که ذهنیت‌ها احتمالا به سمت پذیرش آن یا آماده‌سازی برای پذیرش در حال حرکت است و این در حالی‌ست که در گذشته نسبت به آن مخالفت ویژه و جدی وجود داشت»، گفت: کلیت موضوع بسیار روشن است، یکسری مجامع بین‌المللی برای برخی کارها وجود دارد مثلا فیفا (فدراسیون جهانی) در فوتبال، در فیفا اگر شما قواعدش را نپذیرید شما را بازی نمی‌دهند.

بانک‌ها هم یک مجموعه‌ای ایجاد کردند که یک سری مقررات دارد، اگر آن‌هایی که در آنجا عضو هستند، مقررات این مجموعه را نپذیرند در آن بانک‌ها نمی‌توانند تراکنش و نقل و انتقال مالی داشته باشند که در نتیجه در مبادلات بین بانکی به شدت دچار مشکل می‌شود.وی ادامه داد: ما یا باید وارد این مجموعه جهانی شویم یا وقتی خارج شدیم دیگر خارج شدایم و این ما را با مشکلات قابل توجه و فراوانی در زمینه مبادلات و تراکنش‌های بانکی مواجه می‌کند.

پزشکیان افزود: همین چین و روسیه که ما می‌گوییم ارز مشترک ایجاد می‌کنند یا ارزی در حوزه کشورهای هم‌پیمان ایجاد خواهند کرد، همگی عضو FATF هستند و کار خودشان

تولید ما است.

سیاست

چین و روسیه با پذیرش FATF کار خود را پیش می‌برند،

ما هنوز دنبال ایجاد پول مشترک هستیم!

نماینده مردم تبریز در مجلس در ادامه گفت:

یک مساله دیگر این است که این‌ها توافق برای احیاء برجام را به امضاء نرسانند و این شرایط یک ضرر و هتگفت برای ما به دنبال دارد از این جهت که اکنون کشورهای نفت‌خیز همسایه ما اعم از عراق، کویت، عربستان، قطر و امارات و هر کدام که با آن‌ها میادین نفت و گاز مشترک داریم دارند به صورت روزانه از میادین و ذخایر مشترک برداشت می‌کنند و ما نمی‌توانیم این برداشت را داشته باشیم که در نتیجه آن کشورها از یک جایی به بعد از سهم ما برداشت می‌کنند.

وی افزود: به نظر من هیچ راهی وجود ندارد، این‌ها اگر می‌خواهند مملکت ضرر نکند، تولید سرپا باشد باید بدانند اگر وارد بازی اقتصادی نشویم، اینکه می‌گویند می‌خواهیم اقتصاد رشد ۸ درصدی داشته باشیم، غیرممکن است. باید وارد بازی اقتصادی جهانی شویم که بتوانیم تکنولوژی بخریم و بفروشیم؛ وقتی تحریم کردند و شما قادر نیستید خرید و فروش آزاد با دنیا داشته باشید، این هدف محقق نمی‌شود.

پزشکیان در پاسخ به این سوال که «آیا مخالفت‌هایی که در گذشته با FATF صورت می‌گرفت بیشتر سیاسی نبود؟»، گفت: خیلی از حرف‌های گذشته سیاسی بوده است، همین

اف.ای.تی.اف، برجام، نگرانی برای سفره مردم، مشکلات مسکن، مدیریت کشور و ….

وی افزود: مگر نمی‌گفتند مدیریت بد است؟ مگر نمی‌گفتند مدیریت مشکل دارد؟ مگر مدیریت را درست کردند؟ مگر ادعا نمی‌کردند که مشکلات خیلی هم به تحریم مربوط نیست و عمده مشکلات کشور از مدیریت است؟ خوب الان که سفره مردم بدتر شد و بهتر نشده است.

پاسخ وزیر ارتباطات به کاشی ضریب نفوذ اینترنت ثابت

است که بر اساس آن نفوذ اینترنت ثابت از ۱۳.۰۳ درصد به ۱۲.۹ درصد رسیده و از آن‌سو، ضریب نفوذ اینترنت سیار با رشد بیش از ۷درصد همراه بوده است.

گزارش رگولاتوری نشان می‌دهد عمده سهم بازار اینترنت ثابت با رقم ۷۶ درصد، به فناوری X-DSL گرده خورده و تعداد کاربران TD-LTE به ۱۸ درصد رسیده است. ۴۹ درصد بازار اینترنت ثابت نیز در اختیار شرکت مخابرات قرار دارد و ۲۹ درصد به دیگر شرکت‌های FCP مربوط می‌شود.

همچنین در این گزارش آمده است که ۷۵ درصد شکایات مردمی مربوط به ارتباطات ثابت (تلفن و اینترنت) بوده و ۲۵ درصد شکایات به ارتباطات سیار مربوط می‌شود.



زارع پور در پایان گفت: ان شاءالله به مرور با راه اندازی فیبرنوری در شهرهای مختلف وضعیت ارتباطات ثابت به صورت ملموس ارتقا پیدا خواهد کرد.

سازمان تنظیم مقررات به تلاژی گزارشی از وضعیت ارتباطات در بهار سال ۱۴۰۲ منتشر کرده

۲۹۱۶۶ – ۵۶۰ .

۱۱-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۳/۶ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ .

۱۲-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ .

۱۳-آقای انارمز و میجد و صلاح الدین همگی رحیم زاده هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۷۶/۶ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۶ – ۵۴۹ .

۱۴-آقایان صلاح و رحمت همگی محمدپور هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۰/۸ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۴ – ۵۵۶ .

۱۵-آقایان اسماعیل و سلیم همگی زارعی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷۱/۹ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۵۹ .

۱۶-آقای هیمن خدادادی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۳۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۰ – ۵۵۲ .

۱۷-آقای قرنی محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۶/۸ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۰ – ۵۵۲ .

۱۸-آقای عبدالله رسولی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۳۷/۵ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۴ – ۵۵۶ .

۱۹-آقای سلیم باتر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۰۹/۵ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۷۵ – ۵۶۰ .

۲۰-خانم ملک محمدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۵ – ۵۵۰ .

۲۱-آقایان احمد و عبدالله همگی رسولی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۶۲/۶ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۴ – ۵۵۶ .

۲۲-آقای قرنی محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۲/۰ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۰ – ۵۵۲ .

۲۳-آقایان صلاح و رحمت همگی محمدپور هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۶/۲ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۶ – ۵۵۶ .

۲۴-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۴/۷ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ .

۲۵-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۷۰/۰ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ . م .الف ۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهار شنبه ۰۳ آبان ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهیاد-طلوعی

تاکید اعضای ۳+۳

بر منع تهدید یا توسل به زور در قفقاز



وزیران خارجه کشورهای ۳+۳ در بیانیه پایانی نشست امروز خود در تهران بر منع تهدید یا توسل به زور در منطقه قفقاز تاکید کردند.

نخستین نشست وزرای خارجه فرمت منطقه‌ای ۳+۳ در تهران و با حضور وزرای خارجه ایران، روسیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکیه در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و به میزبانی حسین امیرعبداللهیان برگزار شد.در پایان این نشست بیانیه‌ای ۹ بندی به شرح زیر صادر شد.در این بیانیه عنوان شده است:

به دعوت جناب آقای حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و با حضور جناب آقای آرارات میرویان، وزیر امور خارجه جمهوری ارمنستان، جناب آقای جیجون بایراموف، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان، جناب آقای سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه و جناب آقای هاکان فیدان وزیر امور خارجه جمهوری ترکیه، دومین نشست سازوکار منطقه‌ای «۳+۳» در تاریخ ۱ آبان ۱۴۰۲ هجری شمسی برابر با ۲۳ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی در تهران برگزار شد.

این بیانیه می‌افزاید: با عنایت به اهمیت توسعه مناسبات دوستانه بین کشورها بر اساس منافع متقابل و حسن همجواری، در این راستا بر اهمیت حل و فصل مسالمت‌آمیز اختلافات بر اساس منشور ملل متحد، احترام به حاکمیت، استقلال سیاسی، تمامیت ارضی، خدشه‌ناپذیری مرزهای شناخته شده بین‌المللی، عدم مداخله در امور داخلی، منع تهدید یا توسل به زور و احترام به حقوق بشر تاکید کردند.در بیانیه مذکور عنوان شده است: ضمن بیان دیدگاه‌های خود در خصوص مسائل گوناگون بین‌المللی، مهم‌ترین موضوعات مطرح در منطقه را بررسی کرده و بر اهمیت سازوکارهایی مانند سازوکار مشورتی منطقه‌ای «۳+۳» در فراهم آوردن فرصت‌های گفت‌وگوی سازنده و ایجاد همکاری‌های متقابل سودمند بین کشورهای منطقه که در این زمینه نقش اصلی را دارند، تاکید کردند.
وزرای حاضر در این نشست بر برگزار شد، برگزار شد، برگزار شد، همکاری‌های اقتصادی بر تقویت اعتماد متقابل، به‌روزی ملت‌ها و ثبات منطقه، تاکید کردند.
حاضران اهمیت همکاری‌های فرهنگی، ارتباطات مردمی و اجرای پروژه‌های مشترک در حوزه‌های آموزشی، علمی، گردشگری، فرهنگی و ورزشی مورد تاکید قرار دادند.
در این بیانیه آمده است: در راستای ایجاد صلح پایدار و توسعه اقتصادی منطقه، رایزنی و تعاملات دوجانبه و چندجانبه را تقویت خواهند کرد.وزرای خارجه پنج کشور در این بیانیه از روندهای جاری عادی‌سازی و توسعه مناسبات بین کلیه کشورهای منطقه استقبال کردند.حاضران در نشست مذکور ضمن ارزیابی مثبت از نتایج این نشست، باز بودن این نشست برای مشارکت برابر گرجستان در آن را مورد تاکید مجدد قرار دادند.
وزرای خارجه همچنین خواهان فوری هدف قرار دادن غیرنظامیان بی‌گانه و آزادی امور خارجه هستند. همچنین تاکید کردند: وزرای امور خارجه جمهوری ترکیه ارمنستان، جمهوری آذربایجان، جمهوری ترکیه و فدراسیون روسیه، به خاطر میزبانی شایسته و برگزاری موفق این نشست، از وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران قدردانی کردند.حاضران در نشست تهران ضمن ارزیابی برگزاری منظم نشست‌های سازوکار منطقه‌ای ۳+۳ در گسترش و تقویت فضای اعتماد و همکاری در منطقه، توافق کردند تا نشست بعدی در جمهوری ترکیه در تاریخی که از طریق مجاری دیپلماتیک هماهنگ خواهد شد، برگزار شود.

تایید کسری ۳۰ درصدی بودجه

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در روز ملی آمار اعلام کرد که ۳۰درصد از منابع بودجه سال جاری تحقق پیدا نکرده است. او علت اصلی عدم تحقق بودجه را بیش‌برآوردی انتظارات از درآمد‌های نفتی و همچنین درآمد‌های حاصل از واگذاری درایبی‌های مازاد اعلام کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه مراسم روز ملی آمار که در ساختمان مرکز ملی آمار ایران برگزار شد، در رابطه با میزان تحقق منابع و درآمد‌های بودجه ۱۴۰۲ در هفت ماه اخیر و وضعیت درآمد‌های نفتی توضیح داد.

داود منظور درباره تحقق منابع و درآمد‌های بودجه سال جاری گفت: در این باره گسست به وجود بیاید. همچنین منظور ماه ابتدایی امسال ۷۰ درصد است و با آنچه در بودجه پیش بینی شده فاصله داریم. مرکز آمار ایران در مراسمی به مناسبت روز ملی آمار (اول آبان ماه) در سالن شهید قاسم سلیمانی ساختمان این مرکز و با حضور کارکنان خود برگزار کرد که داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و داریوش ابوحزمه، معاون سازمان و رئیس مرکز آمار ایران سخنرانی کردند. سخنرانی داوود منظور حاوی چند نکته در خصوص آمارگیری و انتشار آمارها بود. مثلا مرکز آمار در گزارش خود درباره میزان رشد اقتصادی در بهار امسال را ۷.۸درصد اعلام کرد.

این در حالی است که بانک مرکزی در گزارش خود میزان رشد اقتصادی امسال را ۶.۲درصد اعلام کرد. منظور در واکنش به این تفاوت آمارها در سخنرانی خود گفت: باید دستگاه‌های تولیدکننده آمار به سمت رویه‌ها و روش‌های استاندارد و یکسان پیش بروند و نباید بین آمار و داده‌های تولید شده بین دستگاه‌ها فاصله معناداری وجود داشته باشد به ویژه در خصوص اطلاعات حساب‌های ملی.

منظور افزود: هر چند به‌طور قانونی مرکز آمار مسؤول تولید آمار است، اما بانک مرکزی هم به صورت تاریخی اطلاعات و آمار در حوزه حساب‌های ملی را تولید و منتشر می‌کند، اما بین این داده‌ها نباید فاصله معناداری وجود داشته باشد، موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۵ – ۵۵۷ .

۲۰-خانم ملک محمدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۵ – ۵۵۰ .

۲۱-آقایان احمد و عبدالله همگی رسولی هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۶۲/۶ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۴ – ۵۵۶ .

۲۲-آقای قرنی محمدپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۲/۰ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۰ – ۵۵۲ .

۲۳-آقایان صلاح و رحمت همگی محمدپور هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۶/۲ متر مربع در قسمتی از ۶-اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۶ – ۵۵۶ .

۲۴-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۴/۷ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ .

۲۵-آقای عثمان رسول نیا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۷۰/۰ متر مربع در قسمتی از ۶ –اصلی بخش ۱۹ مهیاد روستای خالدلیل موضوع نسق زراعی ۲۹۱۶۳ – ۵۵۵ . م .الف ۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳ آبان ماه ۱۴۰۲

هادی عطایی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاوس

سر دفتر مجتبی امین سرندی